
具志川第1786号
平成29年９月27日

２学年 保護者各位
県立具志川高等学校
校長 渡久山 英雅

（公印省略）

平成２９年度 修学旅行結団式（生徒・保護者）について

新秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡
平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠に有り難うございます。
さて、準備をすすめております今年度の修学旅行に関しまして、行程等の説明、緊急の対応、

諸注意等の説明会を下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１０月１２日（木） １８時３０分～１９時３０分
（５分前までに着席お願いします）

２ 場 所 本校体育館

３ 内 容 ① 修学旅行実施に係る最終確認 （行程、ご旅行代金とお取消料等）
② 緊急時の対応について
③ 質疑応答

４ その他 ① 生徒は、当日全員参加です。
② 駐車場には限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - （切り取り） - - - - - - - - - - - - - - - - -

２年（ ）組 No.（ ） 生徒氏名（ ）

保護者名（ ）印

修学旅行結団式に （ 参加する ・ 参加できない ）

※どれか一つに○をつけて下さい。

※修学旅行に関して何かご質問等がございましたらお書き下さい。

提出期限：１０月５日(木) ＨＲ担任へ提出ください。


